
Control de gestión (Documentos ingresados)

Comparecencias

Diligencias

Gestiones extra procesales en
los órganos jurisdiccionales

Consultas atendidas

Atención a comités / subcomités

Reuniones

Atención a solicitudes de
acceso a la información

 

Audiencia de vinculación

0 0 3 45 0

PERIODO DEL REPORTE:
FIN: 31/12/2022

Averiguaciones Previas

Consultas NEAP

Visitel

Otras Actividades

FEAI
Fiscalía Especializada

de Asuntos Internos

Iniciadas Reingresos Determinadas En trámite

0 1 0 32

Carpetas de Investigación

49

0
99

109
0
0
0

4

6

31
35
35

Iniciadas

Reingresos

Reasignaciones (+)

Reasignaciones (-)

Determinadas:

Judicializadas

Investigación terminada

Soluciones Alternas

Procedimiento abreviado

Acuerdo Reparatorio

Acumulación

Incompetencia

1,403En trámite

Fecha:

31/01/2023
Periodo del reporte:

Fin: 31/01/2023Inicio: 01/01/2023
Nombre del área responsable de la información:

Fiscalía Especializada de Asuntos Internos

Recibidas:

0

DGDCSPI

0

FECCI

0

DGAI

Autorizadas Devueltas En Estudio

Opiniones 
Técnico-
Jurídicas 

Carpetas de 
Investigación

Opiniones
Técnico-
Jurídicas 

Quejas

Visitas 

0
2

2
Visitas Ordinarias:

En Curso

Concluidas

0
6

54

Recomendaciones y/ o 
instrucciones

Irregularidades 
detectadas

Visitas practicadas 
durante el año

0
52 52

Visitas Especiales:

En Curso

Concluidas

Vistas de Evaluación Técnica 
Jurídica, Inspección ó Supervisión

333

12 Penales

8Administrativas

En proceso de
elaboración

331

Orientación
e

información
Quejas Denuncias

302 7 22

10

Expedientes
de

investigación
iniciados

Carpetas
de

investigación
iniciadas

Carpetas
de

investigación
judicializadas

Evaluaciones
técnico-
jurídicas

practicadas

0 10 0 0

Capacitación

Acciones Destacadas

2

2

Cursos
impartidos

9
Personas
servidoras
públicas
capacitadas

1,741

57

124

0

4

0

0

24


